
Zarządzenie Nr 43/2011 

Burmistrza Miasta i Gminy Krzywiń 

z dnia 27 lipca 2011 roku 

 

w sprawie: zmiany Zarządzenia Nr 29/2011 Burmistrza Miasta i Gminy Krzywiń z dnia 18 maja 2011 

roku w sprawie opłat za parkowanie pojazdów samochodowych na placach gminnych.  

 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 

r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami), zarządzam co następuje: 

 

§ 1. W zarządzeniu Nr 29/2011 Burmistrza Miasta i Gminy Krzywiń, w § 2 dodaje się ust. 3 o 

następującym brzemieniu: 

,,W okresie od dnia 30 lipca 2011r. godz. 9:00 do dnia 31 lipca 2011r. godz. 20:00 opłata 

zryczałtowana za korzystanie z miejsca postojowego wynosi 10 zł za dzień.” 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Służb Technicznych. 

 

§ 4. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty.  

 

 

 

 

Burmistrz Miasta i Gminy 

/-/ Jacek Nowak 


